
žhhm+poskytnutí informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb. imap'//smurad@postakasphory.cz:143/ktch%3EU1D%3E/..

Předmět: žádost o poskytnuti' informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb,

Datum: 06.12.2023 16:07
Komu: urad@kasphory.cz
Kopie: starosta@kasphory.cz, zivotni@kasphory.cz, stavurad@kasphory.cz";, :,. a c) C)

K · . ' k ' " -- . ' ' y

Dobrý den, 07, 12. 2023
Č,. SJ3 /Z OZ 3 ""','"'
poČet r, ", ' .( ' '

, iobracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informacÍ dle Zákona č. 106n99gsbnákjň o- --
svobodném přístupu k informacím týkajici se výstavby budov, plotů, zídek, vrat a významných
terénních úprav v katastrálním území Srní (753092) na pozemcích parcelního Čísla 2031/4 -trvalý
travní porost, p.č. 2031/9 - trvalý travní porost, jež mají způsob ochrany vedenou jako evropsky
významná lokalita, ptačí oblast, národní park a zemědělský půdní fond. jak je patrné na přiložených
satelitních snímcich v příloze, na p.č. 2031/4 byla po roce 2018 vystavěna vedlejší stavba, která
není jakkoliv evidována v katastru nemovitosti" a jež svým severním rohem zasahuje na pozemek
p.č. 5117 jiného vlastníka (Správa Národního parku Šumava) a nově vystavěná kamenná zidka
okolo objektu vystavěného na p.č. 2031/4 zabírá poměrně významnou část pozemku p.č. 5117.

=::='=====:=\:·ii!?q|:, "=:|"'

porušuje regulativy zastavitelnosti a odstupové vzdálenosti od hranic pozemků.

Dále pak na sousedícím p.č. 2004 - trvalý travní porost (způsob ochrany vedenou jako evropsky
významná lokalita, ptačí oblast, národní park a zemědělský půdní fond) došlo po roce 2018 k
excesivnim terénním úpravám v podobě přemisťováni obrovského množství mnohatunových
gra nitových bloků, výstavbě mnohaset metrových kamenných zídek, vybudování vodní nádrže,
významném u kácení desítky až stovky let starých stromů, přesunu velkého množství zeminy,
úpravě terénu a to vše v oblasti prameniště a zdroje pitné vody pro obec,SfnÍ. Tato oblast se zdá
být exkluzivně využIvána právě

Prosím tedy o poskytnutí nás|edujicích informaci, případně kopii dokumentů, které zodpoví
následujici otázky týkající se shora uvedených skutcČností na předmětných pozemcích:

· Na základě kterého rozhodnutí byla výstavba objektů, terénni úpravy, hraniční zidky a zábor
cizího pozemku, vybudování vodní nádrže atd. povolena?

· Proběhlo územní řízení o umístěni stavby?

· Býio vydáno stavební povolení?

· Byla vydána souhlasná stanoviska dotčených orgánů?

· Je vedeno řízeni o dodatečném uďstěni stavby?

· Je vedeno řizení o odstraněni stavby?

· Existují smlouvy/dohody o uživánI předmětných pozemků?

· jedná se o tzv. černé stavby?


